
Uchwała Nr  XXV/333/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród za 

wysokie osiągnięcia sportowe oraz rodzaju i wysokości tych nagród. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami1)) oraz art. 31 ust 3, art. 35 ust 6 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Nr 127, poz. 857 z późniejszymi zmianami2)) 
Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XIII/160/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 września 2011 roku      
w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia sportowe 
oraz rodzaju i wysokości tych nagród (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011 r. Nr 123 poz. 1456), 
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Nagroda może zostać przyznana za osiągnięcia w sportach (dyscyplinach sportu),                 
w których działają polskie związki sportowe wymienione w aktualnym wykazie, 
prowadzonym i ogłaszanym przez ministra właściwego do spraw kultury fizycznej na 
podstawie art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857               
z późn. zm.)”.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441          
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567). 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 127, poz. 857 i Nr 151, poz. 1014 oraz 
z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 185 poz. 1092, Nr 208, poz. 1240 i poz. 1241) 

 


